



ORDEN DE COMPRA

32/2024

Nro orden de compra: 32/2024

Fecha: 29/04/2024

Proveedor	CUIT	Dirección	Teléfono
DITSA SRL	30-70838859-5	Barragan 840, Ciudad Autónoma de Buenos Aires	4657-5571

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa 21/2024

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Motivo de contratación directa: Por Monto

Expediente: EXP:687/2024

Objeto de la contratación: Compra de Insumos de Limpieza.

Oficina de contratación: Dirección de Compras

Lugar de entrega: Universidad Nacional de Lanús - Predio Av. 29 de Septiembre (29 de Septiembre 3901, (1826) REMEDIOS DE ESCALADA, Buenos Aires)

Forma de pago: S/PLIEGO

Plazo de entrega: 10 DIAS HÁBILES.

N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
1	Litros de shampoo para manos. Primera calidad. Envase por 5 litros. MARCA NEW CLEAN	100,00	\$ 1.221,42	\$ 122.142,00
3	Litros de detergente concentrado. Presentación: Envase por 5 litros. Tipo ala. Primera calidad. MARCA NEW CLEAN	50,00	\$ 1.124,00	\$ 56.200,00

N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
4	Litros de cera autobrilho. Tipo Allwax. Presentación: Envase por 5 litros. Primera calidad. MARCA SUPERBRILLO	50,00	\$ 1.678,00	\$ 83.900,00
6	Limpiador cremoso. Envase por 750Gr. Primera calidad. MARCA ZELNOVA	25,00	\$ 1.967,70	\$ 49.192,50
7	Lustramuebles tipo Blem, en aerosol. Presentación: Envase por 400cm3. Primera calidad. MARCA FACILIM	26,00	\$ 1.690,00	\$ 43.940,00
9	Guantes de látex Medianos, con felpa interior, para uso doméstico de primera calidad. Tipo Mapa. MARCA SCHEZ AFELPADO	60,00	\$ 1.365,00	\$ 81.900,00
10	Escobillones de uso doméstico, de 35cm aprox. con rosca. presentación: Cajas por 18 U. Primera calidad. MARCA AYALA	15,00	\$ 1.520,00	\$ 22.800,00
11	Bolsas para residuos. Medidas: 60x90cm. Empaque por 10 unidades. MARCA SUSY	2.000,00	\$ 83,30	\$ 166.600,00
12	Bolsas para residuos. Medidas: 50X70. Empaque por 10 unidades. MARCA SUSY	2.000,00	\$ 52,40	\$ 104.800,00
13	Paquetes de bolsas de consorcio para residuos. Medidas: 100x110cm. Empaque por 100 unidades. MARCA SUSY	500,00	\$ 205,70	\$ 102.850,00
14	Secadores de goma de 40 cm aprox. Primera calidad. MARCA DASOL	20,00	\$ 997,60	\$ 19.952,00
15	Trapos de piso. Medidas aproximada: 50x60cm. Primera calidad. TJJ GRIS	50,00	\$ 729,90	\$ 36.495,00
16	Franelas. Medidas aproximadas 40x50cm. Primera calidad. MARCA INTERNACIONAL	50,00	\$ 697,00	\$ 34.850,00
17	Balde Escurreidor 12 Lts. aprox. de capacidad. C/porta mopas. Reforzado. MARCA COLORES	3,00	\$ 5.297,00	\$ 15.891,00
18	Escobillas para inodoros. MARCA BOCHITA SCHEZ	20,00	\$ 998,30	\$ 19.966,00

\$ 961.478,50

SON PESOS NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 50/100

OBSERVACIONES

Oficina de Intendencia - Edif. Manuel Ugarte

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

Número Ejercicio	Imputación	Imputación total
322 2024	A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.2.9.1.0000.1.21.3.4	\$ 961.478,50